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ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ЗАЯВКА
на участие в осеннем Фестивале городского округа Самара Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в рамках проведения Самарского легкоатлетического забега «В беге мы едины», 
посвященного Дню народного единства
время прохождения испытаний: ____________
 

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
(д.м.г.)
	УИН 
номер участника
	Номер телефона

	1
	
	
	
	











Приложение № 5
КОЛЛЕКТИВНАЯ ЗАЯВКА

[bookmark: _Hlk481483868]на участие в осеннем Фестивале городского округа Самара Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в рамках проведения Самарского легкоатлетического забега «В беге мы едины»
от ______________________________________________________
время прохождения испытаний: ____________
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
(д.м.г.)
	УИН-номер 
	Допуск врача


	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




Допущено ________человек.

Врач  __________ / ____ФИО врача   /     _____________________________________
м.п.       подпись              расшифровка        наименование медицинского учреждения


Руководитель команды  _______________   /            ФИО___  /
м.п.                                               подпись                расшифровка
